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Dotyczy
CRZP/55/2025/AZP na:

postepowania 0

udzielenie

Gdynia dnia: 2025-04-14

zamoOwilenia

publicznego

Dostawa sorté6w mundurowych na rok 2025/2026 dla studentow
Uniwersytetu Morskiego w Gdyni

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiajacy na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019
roku Prawo Zamoéwien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320) przekazuje
ponizej informacje.

1. W dniu 2025-04-14 o godz. 09:00 w budynku F pok. 226 Uniwersytetu
Morskiego w Gdyni nizej wymienieni zebrali sie¢ w celu otwarcia ofert
zlozonych w przedmiotowym postepowaniu.

Bezposrednio przed otwarciem ofert zamawiajacy podatl kwote, jaka
zamierza przeznaczy¢ na finansowanie zamdéwienia w wysokosci:
czescl 1 zamoéwienia w wysokosci 125 000.00 zt brutto;
czescl 2 zamoéwienia w wysokosci 40 000.00 zt brutto;

czesci 3 zamoéwienia w wysokosci 50 000.00 zt brutto;

czesci 4 zamowienia w wysokos$ci 8 000.00 zt brutto;

czesci b zamowienia w wysokosci 64 000.00 zt brutto;
czesci 6 zamowienia w wysokos$ci 63 000.00 zt brutto;

Do uplywu terminu sktadania ofert ztozono 7 ofert, w tym:

7 ofert wplyneto w terminie wyznaczonym na sktadanie ofert.
0 ofert wptyneto po terminie wyznaczonym na skladanie ofert.
0 ofert wycofano przed uptywem terminu skladania ofert.

0 ofert, w ktéorych dokonano zmian przed uplywem terminu
sktadania ofert.

Informacje o otwartych ofertach:

dane

liczba otwartych ofert: 7

z otwartych ofert:

Nr
oferty

Nr

zadania

Firma (nazwa) lub
nazwisko oraz
adres wykonawcy

Cena oferty
brutto

Termin
wykonania

Okres
gwarancji

Warunki
platnosci

2

AZET Hats & Caps
Spétka z ograniczong
odpowiedzialno$cig
Spétka
Komandytowa
Ptasia 1

86-031 Zotedowo

45 510,00

20 dni

12 m-cy

30 dni
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CZM Intermag sp. z
0.0.

Bielicka 82

85-135 Bydgoszcz

112 852,50

30 dni

12 m-cy

21 dni

CZM Intermag sp. z
0.0.

Bielicka 82

85-135 Bydgoszcz

49 200,00

30 dni

12 m-cy

21 dni

Firma Conhpol
Henryk Konopka
Stanistaw Dolny
400a

34-130 Kalwaria
Zebrzydowska

86 715,00

20 dni

12 m-cy

30 dni

Firma Obuwnicza
GABUT

Wyzynna 8/8

92-107 Lédz

52 890,00

18 dni

12 m-cy

30 dni

Tomak Spotka
Cywilna

Bohaterow Getta
Warszawskiego 36
81-609 Gdynia

6 150,00

20 dni

12 m-cy

21-30 dni

Tomak Spoétka
Cywilna

Bohaterow Getta
Warszawskiego 36
81-609 Gdynia

75 337,50

20 dni

12 m-cy

21-30 dni

Tomak Spotka
Cywilna

Bohaterow Getta
Warszawskiego 36
81-609 Gdynia

74 169,00

20 dni

12 m-cy

21-30 dni

2 PLUS 3 Michatl
Roszak

Ezopa 6

60-195 Poznan

6 150,00

14 dni

12 m-cy

30 dni

New Men Group Sp.
z 0.0. ZPChr
Przewdz 1

30-716 Krakow

218 263,50

30 dni

12 m-cy

21 dni

5. Uwagi

6. Na tym otwarcie ofert zakonczono.

Lista 0s6b reprezentujacych zamawiajacego:

Lp. |Imie i Nazwisko Funkcja
1. Anita Brunowicz: Przewodniczacy
2. Anna Kolesinska: Sekretarz
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